



## PHYRIS Skin Normalizing Cream 50ml

★★★★★ (3)

Art.-Nr.: 2.037

29,90 €

Grundpreis: 59,80 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. \*\*

### Beschreibung:

Skin Normalizing Cream ist DIE Pflege für unreine Mischhaut, die zu Entzündungen neigt: effektiv bei Akne öffnet verstopfte Poren entzündungshemmend antibakteriell beruhigend reduziert Fettglanz Das bewährte Teebaumöl der Skin Normalizing Cream normalisiert die Talgüberproduktion . Salicylsäure und bewährte Fruchtsäuren öffnen verstopfte Poren und mindern die Bildung von Mitessern . Allantoin, Panthenol und Aloe Vera beruhigen die Haut und spenden wertvolle Feuchtigkeit für ein gleichmäßig harmonisches Hautbild. Anwendung : Tragen Sie nach der Gesichtereinigung eine kleine Menge der PHYRIS Skin Normalizing Cream auf Gesicht, Hals und Decolleteé auf. Tipp : Bei einem öligen Hautbild mit starken Entzündungen empfehlen wir zusätzlich die Verwendung eines Gesichtswassers, zur Klärung des Hautbilds (z.B. PHYRIS Astringent Tonic) und die Anwendung eines entzündungshemmenden Wirkstoffkonzentrats (z.B. PHYRIS DERMA CONTROL Silver Pure Concentrate).

Passend dazu



PHYRIS Astringent Tonic 200ml

Grundpreis: 10,45 €/100ml  
20,90 €\*



PHYRIS BB Ultimate Beauty Balm  
50ml

Grundpreis: 59,80 €/100ml  
29,90 €\*



PHYRIS Ferment Peeling 30g

Grundpreis: 88,33 €/100g  
26,50 €\*

★★★★★ (1)

## Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

\* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

\*\* Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).